
ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА ДКРЖАІНІА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОЬЛАСТІ

в і Д  Р.

Р о з  П о Р я Д ж Е II II Я
голови районної державної адміністрації 

м. Запоріжжя №

Про отримання та передачу товарів, що зберігаються у Запорізькому 
обласному центрі соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді

Керуючись статтями 6, 23, ч.І Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», на виконання розпорядженням Кабінету Міністрів України від 
29 січня 2020 року № 143-р «Про передачу товарів, поміщених у режим відмови 
на користь держави, що зберігаються на складі Одеської митниці Державної 
митної служби», розпорядження голови Запорізької обласної державної 
адміністрації від 07.08.2020 року №340 «Про затвердження розподілу та 
передачу товарів, поміщених у режим відмови на користь держави, що 
зберігаються у Запорізькому обласному центрі соціальних служб для сім’ї, 
дітей та молоді», листа Запорізької обласної державної адміністрації від 
11.08.2020 №08-35/2007 «Про передачу товарів»,
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Управління соціального захисту населення райдержадміністрації внести 
доповнення до Комплексної районної програми з оздоровлення та відпочинку 
дітей, сімейної, і'сндерної політики та прогидії торі'івлі людьми на 2017-2021 
роки, затвердженої рііпенням Запорізької районної ради від 23.12.2016 року № 
6 (зі змінами та доповненнями) додавіпи пункт «робота з громадськими 
благодійними організаціями, державними урядовими та неурядовими 
організаціями щодо отримання та передачі благодійної допомоги дітям-сиротам 
та дітям, позбавленим батьківського піклування, які виховуються в прийомних 
сім'ях, дитячих будинках сімейного типу та під опікою; дітям, які мають статус 
члена сім’ї загиблого під час участі в антитсрористичній операції таУабо 
операції об’єднаних сил; дітям з числа внутрішньо переміщених осіб, які 
перебувають у місцях компактного проживання» для проведення заходів щодо 
отримання в Запорізькому обласному центрі соціальних служб для сім’ї дітей 
та молоді товарів та видачу їх дітям.

2. Утворити іа затвердити районну комісію но розподілу товарів 
(іграшок) для дітей-сиріт та дітей, позбашісних батіж'івського піклування, які 
виховуються в прийомних сім'ях, дитячих будинках сімейного типу та під 
опікою; дітей, які мають статус члена сім’ї загиблого під час участі в



антитерористичній операції та/або операції об’с/ціаних сил, дітям з числа 
внутрішньо переміщених осіб, які перебувають у місцях компактного 
проживання (далі-Комісія), що додається.

3. Затвердити список дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 
піклування, які виховуються в прийомних сім’ях, дитячих будинках сімейного 
типу та під опікою, дітей, які мають статус члена сім’ї загиблого під час участі 
в антитерористичній операції та/або операції об’єднаних сил, що додається.

4. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на 
заступника голови райдержа^щщістрації Тсіяпу Рогач.

Перший заступник г Світлана ЧУДЕСНОЕ А



ЗЛТВІгРДЖЕНО

Розпорядження голови районної 
державної адміністрації

СКЛАД

комісії по розподілу товарів (іграшок) дітям-сиротам та дітям, позбавлених 
батьківського піклування, які виховуються в прийомних сім’ях, дитячих 

будинках сімейного типу та під опікою, дітям, які мають статус члена сім’ї 
загиблого під час участі в антитерористичпій операції та/або операції

об’єднаних сил

Тетяна РОГ АЧ заступник голови раидержадміністрацп, 
голова комісії

Тетяна КРУ ПОДЕР А начальник управління соціального захисту 
населення райдсржадміністрації, заступник голови 
комісії

Алеся АВДЄЄВА начальник служби у справах дітей 
райдсржадміністрації, секретар комісії

Члени комісії:

Ангеліна БОРИСЕНКО начальник відділу фінансів райдсржадміністрації

Лариса НИКИ ТЕНКО

Тетяна ПАРФССВЕІ (Б

Ірина ПРОКОПЕНКО

Юлія ХАЛУПНИК

заступник начальника управління соціального 
захисту населення райдсржадміністрації

начальник відділу бухгалтерського обліку, 
звітності та соціальних виплат — головний 
бухгалтер управління соціального захисту 
населення райдсржадміністрації

директор КЗ «Центр надання соціальних послуг» 
Запорізької районної ради Запорізької області

завідувач юридичного сектору апарату 
райдсржадміністрації

Тетяна ШИРША

Заступник ГОЛОВІ 
райдержадміністр^ій

ідувач сектору у справах соціального захисту 
дян, сім’ї та дітей управління соціального 

населення райдсржадміністрації
СЕКТОР

С— Тетяна РОГАЧ


